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Dotyczy: TPm-118/22 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Dostawa wraz  

z rozładowaniem i wniesieniem urządzeń i akcesoriów sieciowych w podziale na 3 części. 

 
W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284  
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 
udziela poniższych odpowiedzi: 

 
Zapytanie 1: 
W ramach niniejszego postępowania w Części 1. Przełącznik sieci komputerowej (L2/L3), Zamawiający wymaga, 
aby przełącznik był wyposażony w dedykowany interfejs port zarządzania (out-of-band) 10/100Base-T. Z najlepszej 
wiedzy Oferenta, umożliwienie oferowania przełącznika bez dedykowanego portu out-of-band przyczyniłoby się do 
zwiększenia konkurencyjności ofert w ramach niniejszego postępowania. Czy w związku z powyższym 
Zamawiający zaakceptuje przełącznik bez dedykowanego interfejsu out-of-band 10/100Base-T? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie 
 
Zapytanie 2: 
W ramach niniejszego postępowania w Części 1. Przełącznik sieci komputerowej (L2/L3), Zamawiający wymaga, 
aby przełącznik był wyposażony w minimum 1G pamięci RAM. Z najlepszej wiedzy Oferenta, pamięć RAM nie ma 
wpływu na działanie przełącznika, a wyłącznie odpowiednio zoptymalizowane oprogramowanie układowe.  
Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje przełącznik z minimum 512MB pamięci RAM? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie 
 
Ponadto na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3 z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany terminów -  składania i otwarcia ofert  oraz terminu 
związania ofertą w następujący sposób: 

 

1) Jako termin składania ofert wskazuje się: 21.11.2022 r. godz.: 10:00, 

2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się:  21.11.2022 r. godz.: 11:00. 

3) Jako termin związania ofertą wskazuje się 20.12.2022 r. 
 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując 
je jako ważne i wiążące.                                                                      
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